



دوستی استاندار هرمزگان:

مدارس شبانه‌روزی در هرمزگان باید توسعه پیدا کند

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: کمک و حمایت از مدارس شبانه‌روزی در هرمزگان باید مورد توجه باشد.



موضوعاتی است که پیگیر اجرای آن در معاونت آموزش متوسطه هستیم که این اقدام در استان هرمزگان نیز با توجه به ظرفیت‌های موجود و همچنین حمایت‌های استاندار محترم هرمزگان آغاز شده است.

کازمپی تصریح کرد: همچنین با توجه به ظرفیت‌های هرمزگان، ایجاد و توسعه رشته‌های دریاپایه، کشاورزی و حمل و نقل در هنرستان‌های استان باید مدنظر قرار گیرد و از ظرفیت‌های این استان به‌طور کامل استفاده شود.

وی گفت: برای تجهیز هنرستان‌ها و مدارس شبانه‌روزی استان هرمزگان، اعتبارات مناسبی را در نظر خواهیم گرفت.

اصغر باقرزاده معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش نیز در این نشست با اشاره به راهبرد وزارت آموزش و پرورش در دولت سیزدهم در راستای همگرایی بخش‌های درون این وزارتخانه و همچنین تعامل و ارتباط با مجموعه دستگاه‌های بیرون، عنوان کرد: در دولت مردمی ایران قوی، وزارت آموزش و پرورش علاوه بر موضوعات آموزشی و پرورشی، سلامت دانش آموزان و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در مدارس را در اولویت قرار داده است و طرح‌هایی در این راستا در حال اجراست.

وی با اشاره به پیگیری فعال‌سازی فضاهای پرورشی وزارت آموزش و پرورش در سراسر کشور، افزود: ۳۲۶ اردوگاه دانش آموزی در سراسر کشور داریم که جهت استفاده مناسب از این ظرفیت، شورای سیاست‌گذاری اردوگاه‌های دانش آموزی کشور به ریاست وزیر آموزش و پرورش تشکیل شده است.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: مجوز جذب هزار و ۲۰۰ نفر برای تکمیل نیروی انسانی اردوگاه‌های دانش آموزی را دریافت کرده‌ایم و همچنین برای تکمیل و تجهیز اردوگاه‌های دانش آموزی در نظر گرفته شده است.

باقرزاده گفت: برای تحقق اهداف در حوزه پرورشی و فرهنگی، استفاده از ظرفیت نهادهای تربیتی در استان‌ها را نیز در دستور کار قرار داده‌ایم.

باید مورد توجه قرار گیرد.

وی همچنین بر لزوم کمک و حمایت بیشتر از مدارس شبانه‌روزی در هرمزگان با توجه به تعداد گسترده این مدارس در استان تاکید کرد و گفت: قرارگاهی جهت تجهیز مدارس استان با استفاده از ظرفیت گروه‌های جهادی تشکیل شده تا برای سال ما در استان هرمزگان نیز مایه افتخار است که در راستای تحقق موانیت رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی)، اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را جامعه عمل بوشانیم و مجموعه استان هرمزگان تمام قد و با تمام توان تلاش می‌کند در این جهت پیشرو باشد.

مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان که با حضور معاونین آموزش متوسطه و پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش برگزار شد، با بیان اینکه اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را جامعه عمل بوشانیم و مجموعه استان هرمزگان تمام قد و با تمام توان تلاش می‌کند در این جهت پیشرو باشد.

وی با اشاره به رویکرد راه‌اندازی هنرستان‌های تخصصی در هرمزگان، ادامه داد: در این راستا ایجاد هنرستان‌های نفت و پالایش، فولاد، معدن و شیلالت با پیگیری‌های بسیار و برگزاری جلسات مختلف در دستور کار قرار گرفته است.

استاندار هرمزگان افزود: از مهم‌ترین خواسته‌های ما از وزارت آموزش و پرورش در این زمینه، تعیین و مشخص شدن سرفصل‌های درسی برای این هنرستان‌های تخصصی است و همچنین خواستار این هستیم که در سطح کلان، صنایع ملزم به همکاری با آموزش و پرورش در این خصوص شوند.

دوستی تصریح کرد: تأمین معلمان خاص این رشته‌ها و تجهیز هنرستان‌های تخصصی به وسایل کمک آموزشی مورد نیاز از دیگر مواردی است که

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان: ۵۷۰ هزار مسافر و گردشگر در بندر مرکز و شرق هرمزگان جابه‌جاشدند



مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از جابه‌جایی ۵۷۰ هزار مسافر و گردشگر از ابتدای اسفند تا نیمه اردیبهشت ماه در این بندر خبر داد. حمیدرضا محمدحسینی تاختی اظهار داشت: در مورد آخرین آمار مر تبط با جابه‌جایی مسافرو گردشگر از طریق بندر استان، مسیر دریایی بندرعباس به قشم و هرمز بیشترین آمار را به خود اختصاص داده است.

وی افزود: از ابتدای ماه تانیمه اردیبهشت ماه به نسبت مدت مشابه سال گذشته شاهد رشدی در حدود ۹۹ درصد داشتیم که بسیار حائز اهمیت است.

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان گفت: بندر شهید حقانی بندرعباس یکی از مهم‌ترین بندر مسافری کشور است که تجهیزات آن تکمیل و ۱۲ پست اسکله پهلوگیری شناور دارد و با جابه‌جایی میزان قابل توجهی از مسافران به جزایر، صدرنشین این مسئله در کشور است.

وی تصریح کرد: در مدت یادشده ما شاهد جابه‌جایی بیش از ۲۰۰ هزار مسافر و گردشگر به جزیره هرمز بودیم که به نسبت سال گذشته این مسئله نیز رشدی ۱۶۴ درصدی را نشان می‌دهد.

محمدحسینی تاختی گفت: مادر بندر شهید باهنر یحث حمل مسافره شارجه امارات را نیز داریم که ۲ بار در هفته این سفر دریایی انجام می‌شود، در صورت مساعد بودن شرایط جوی میزان طول سفر تنها ۶ ساعت خواهد بود که قابل قبول است، این سفر با یک شناور تندرو با ظرفیت ۲۰۰ نفر انجام می‌شود.

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان عنوان کرد: از ابتدای اسفند تا نیمه اردیبهشت ماه ۵۷۰ هزار مسافر و گردشگر جابه‌جاشدند.

وی گفت: بندر شهید باهنر، شهید حقانی، هرمز، تیاپ و سیریک از جمله بندر چند منظوره در شرق استان هرمزگان هستند که در امر تجارت و جابه‌جایی مسافر و گردشگر نقش آفرینی می‌کنند.

توسط وزیر کشور:

حکم انتصاب فرماندار ابوموسی امضاشد

اقتصاد کیش - وزیر کشور با صدور حکمی ادريس قريشي را به سمت فرماندار شهرستان ابوموسی منصوب کرد.

"دکتر احمد وحیدی"، وزیر کشور طی صدور حکمی "ادريس قريشي کولغالی" را به مدت ۳ سال به سمت فرماندار شهرستان ابوموسی منصوب کرد.

ادريس قريشي از آذر ماه سال ۱۴۰۰ تا کنون به عنوان سرپرست فرمانداری این شهرستان فعالیت داشته است. او همچنین بخشداری جزیره هرمز را نیز در کارنامه دارد.

رئیس جدید اداره اوقاف بندر خمیر و فین معرفی شد



اقتصاد کیش - آيين تكريم و معارفه رئيس اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان بندرخمير و فین با حضور مسئولین استانی و شهرستان و «رضا محرمزاده» به عنوان رئیس جدید این اداره معرفی شد.

آيين تكريم و معارفه رئيس اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان بندرخمير و فین، با حضور فرماندار شهرستان و معاونین اداره کل اوقاف استان در محل فرمانداری بندرخمير برگزار شد.

فرماندار شهرستان بندرخمير در این آيين ضمن قدر دانی از تلاش‌ها و خدمات رئیس پیشین اوقاف بندرخمير و همچنین آرزوی موفقیت برای رئیس جدید، اظهار کرد: ان‌شاءالله آقای محرمزاده با استفاده از ظرفیت‌هایی که در اختیار دارد بتواند به توسعه و ارتقاء جایگاه و قف در شهرستان کمک کند.

میر هاشم خواستار با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) مبنی بر اینکه «هر جابه‌نسل جوان اعتماد کردیم و حداقل امکانات را در اختیارش گذاشتیم، پیش رفتیم»، عنوان کرد: جای خوشحالی است که اوقاف هرمزگان نیز برای پیشبرد اهداف خود از نیروهای جوان حمایت می‌کند.

رضامحرمزاده، رئیس جدید اداره اوقاف بندرخمير و فین نیز در این آيين بیان کرد: همه ما سربازان کوچک ولایت بوده و برای خدمت به میدان آمده‌ایم، امیدوارم همکاری‌ها دست‌م‌ن را نیز گره‌گرفته و در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و مردم بندرخمير و فین بی‌ایم کنند.

در پایان این مراسم از زحمات و تلاش‌های «حسین صفری» رئیس سابق اداره اوقاف بندرخمير و فین تجلیل به عمل آمد و «رضا محرمزاده» به عنوان رئیس جدید این اداره معرفی شد.

به مناسبت هفته جمعیت:

بازدید از موزه مردم‌شناسی خلیج فارس بندرعباس رایگان اعلام شد

اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: به مناسبت هفته جمعیت، بازدید از موزه مردم‌شناسی خلیج فارس بندرعباس رایگان است.

سهراب بناوند اظهار کرد: به مناسبت هفته جمعیت و نام‌گذاری روز جمعه ۳۰ اردیبهشت ماه به نام «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» در این روز بازدید از موزه مردم‌شناسی خلیج فارس بندرعباس برای خانوادها رایگان است.

موزه مردم‌شناسی خلیج فارس در ۳ طبقه با زیربنای ۲ هزار و ۲۰۰ مترمربع ساخته شده است که طبقه همکف دارای فضای عمومی، خدماتی، کتابخانه تخصصی و نمایشگاه است و طبقات دوم و سوم موزه، بخش‌های مختلفی مانند بازار سنتی، آزادسازی هرمز از دست نیروهای برتغالی و بخش صید و صیادی مردمان جنوب و باستان‌شناسی قرار دارد



مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان:

گازرسانی به ۴۹ روستا و ۲ شهر هرمزگان در دست اجراست



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان گفت: در حال حاضر طرح خط انتقال گاز به شهرستان بندرلنگه، گازرسانی به ۴۹ روستا و ۲ شهر در دست اجرا است. فواد حمزوی روز گذشته در حاشیه بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در دهبار با «مجید چکنی» مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران در تشریح در آخرین وضعیت طرح‌های گازرسانی در هرمزگان به وضعیت گازرسانی نیروگاه‌های جزیره کیش، نیروگاه پاسارگاد قشم و شهرستان بندرلنگه پرداخت.

وی گفت: در حال حاضر خط انتقال گاز به شهرستان بندرلنگه، گازرسانی به ۴۹ روستا و ۲ شهر در دست اجرا و بیش از ۴۵۰ روستا و ۱۲ شهر نیز در مرحله مطالعه، طراحی و پیمان‌سیاری شرکت گاز استان هرمزگان قرار گرفته است.

مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان افزود: با به‌ثمر رسیدن این طرح‌های گازرسانی، بیش از ۲۲ هزار و ۵۲۵ خانوار روستایی و شهری از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد. در مرحله مطالعه و طراحی قرار دارد و اواخر سال گذشته نیز با تکمیل گازرسانی به ۳ شهر و ۱۰ روستا، ۹ هزار و ۸۹۴ خانوار از این نعمت الهی برخوردار شدند.

وی بیان کرد: در این نمایشگاه نیز برای نخستین بار در کشور، قرارداد طراحی، ساخت و راه‌اندازی آنلایزر تشخیص و اندازه‌گیری ترکیبات کاپتان جهت انتقال، ذخیره‌سازی و توزیع گاز طبیعی با پژوهشگاه صنعت نفت امضا می‌شود.

مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان اضافه کرد: قرارداد طراحی و خلق دانش فنی به منظور تعیین زمان مناسب تعویض فیلتر گاز به جای DP سنچ‌های موجود و ساخت یک نمونه اولیه آن نیز با یک شرکت دانش‌بنیان به عقد قرارداد می‌رسد و امید است در سال جاری این محصول تولید شود.

بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، صبح جمعه، ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ با شعار «نفت دانش بنیان، تولید ایرانی و صادرات جهانی» با حضور وزیر نفت و مدیران ارشد صنعت نفت، رئیس و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیر عامل و برخی از پرسنل شرکت گاز استان هرمزگان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان:

خرید تضمینی گندم هرمزگان به ۳۳ هزار تن رسید



اقتصاد کیش - مدیر تعاون روستایی هرمزگان از خرید بیش از ۳۳ هزار تن گندم با قیمت تضمینی در هرمزگان خبر داد.

سسیروس اسدپور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از نیمه فروردین ماه سالجاری که خرید تضمینی گندم در مناطق شمالی و غربی استان شهرستان حاجی آباد و پارسیان شروع شد تا صبح امروز ۳۳ هزار و ۴۲۰ تن گندم تولید داخلی از کشاورزان هرمزگانی خریداری کرده‌ایم.

وی افزود: هم‌اکنون در ۴ مرکز خرید شهرستان حاجی آباد عملیات خرید جریان دارد و خرید تضمینی گندم در شهرستان‌های میناب، رودان، بستک و پارسیان روزهای پایانی خود را سپری می‌کند.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان بیشترین مقدار گندم خریداری شده را مربوط به شهرستان حاجی آباد با ۲۷ هزار تن دانست و خاطر نشان کرد: پس از حاجی آباد، شهرستان‌های رودان، میناب و بستک مجموعاً بیش از ۵ هزار تن خرید در رتبه‌های بعدی خرید استان قرار دارند.

اسدپور با اشاره به اینکه ۱۰ مرکز شبکه تعاون روستایی در استان عملیات خرید گندم را عهده‌دار بودند، از عزم و آمادگی لایه‌های مرکزی خرید این شبکه عظیم و مردمی برای تحویل گیری و خرید گندم تولیدی کشاورزان و سایر محصولات تضمینی و حمایتی در سراسر استان خبر داد.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان با بیان اینکه بیش از ۷۰ درصد از مطالبات گندم‌کاران پرداخت شده، تاکید کرد: تمام سعی و تلاش دولت‌مردان بر این است که با تأمین اعتبارات مورد نیاز، حاصل دسترنج کشاورزان عزیز به موقع و در زمان معقول و مناسب پرداخت شود.

به گفته او، اسفند بر اساس مصوبه شورای اقتصاد هر کیلوگرم گندم معمولی با افت مفید ۴ درصد و افت غیر مفید ۲ درصد به مبلغ ۱۱۵ هزار ریال و گندم درووم ۱۱ هزار و ۹۲۰ ریال خریداری می‌شود.

"کیومرث پور احمد" داور جشنواره فیلم اردیبهشت هرمزگان شد

اقتصاد کیش - پوسنتر، نشان و جدول اکران یازدهمین جشنواره فیلم اردیبهشت هرمزگان با آلمان هایی از یادمان مرحوم کوروش گرمساری و مرحوم منصور نعیمی رونمایی شد.

این مراسم با حضور حسین محسنی معاونت سینمایی و هنری، صادق ارشیا معاونت فرهنگی، علی بندرعباسی معاونت اداری و مالی، فرزوان کهوری نژاد مدیر انجمن سینمایی جوان هرمزگان، علیرضا زارعی مدیر عامل انجمن سینماگران هرمزگان و جمعی از هنرمندان و اصحاب فرهنگ و هنر برگزار شد.

در این مراسم حسین محسنی به تشریح برنامه‌های آموزشی و اجرایی جشنواره یازدهم پرداخت و داوران جشنواره را معرفی کرد. بر این اساس داوری یازدهمین جشنواره اردیبهشت را «کیومرث پور احمد»، «حسن نقاشی و محمود شهبازی» بر عهده دارند.

یازدهمین جشنواره فیلم اردیبهشت با دبیری «اسمعیل جهانگیری» مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از «تاریخ ۲۸ لغایت ۳۱ اردیبهشت در تالار شهید آوینی» بندرعباس برگزار می‌شود.



وحیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما

۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲

موبایل و واتس آپ



قارچ آداک کیش



حمایت از تولید و اشتغال در کیش

کاهنده کلسترول مفید برای دیابت و پوکی استخوان

جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی، قطعه ۴۵

۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷ - ۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸ لواسانی - نصرتی

بیست و چهارمین سال انتشار افشار کیش